
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: cons. Elena Florea 

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 7 din 14 feb 2011 
 

privind modificarea tarifului de închiriere a sălii mari a Căminului Cultural 
 
  Ţinând cont de necesitatea de a spori veniturile la Căminul Cultural 
pentru a acoperi cheltuielile efectuate cu personalul şi întreţinerea clădirii, 

Având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit. b), c) şi d), alin. (4) lit. c), alin. 
(6) lit. a) şi în temeiul art. 45 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI adoptă prezenta  

 

HOTĂRÂRE 
 

Art.1.- Se modifică Anexa nr. 2 a H.C.L. nr. 54/2010 privind privind 
aprobarea impozitelor, taxelor şi tarifelor locale pe anul 2011 în comuna Dudeştii 
Noi după cum urmează: „2.3.1 tarif închiriere sala mare – 12 lei/persoană/zi”. 

 
Art.2.- Prezenta se comunică: 

a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi 
Contencios Administrativ; 

b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) Şcolii cu Clasele I-VIII Dudeştii Noi; 
d) spre afişare avizier ori publicare ziar local.- 

 

 
  
 
 
 

 
 
Nr. 7 din 14 februarie 2011 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
G H E O R G H E  C H I R V Ă S I T U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 


